

Uniqsize A/S
Lilleåvej 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 73 92

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Claus Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniqsize A/S Lilleåvej 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 73 92
	Stiftet: 10. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Nyholm Albertsen Claus Rusberg Birgitte Hjorth Rusberg
Direktion	Claus Rusberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CR Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software, knowhow og salg af skræddersyede konsulentopgaver i beklædningsindustrien. Herudover producerer og sælger selskabet tekstilprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været ekstraordinært påvirket negativt af udbruddet af sygdommen COVID19. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og selskabet er således omfattet af kapitaltabbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved overskudsgivende drift de kommende år. Moderselskabet har et tilgodehavende på 1.989 t.kr, som ikke vil blive krævet tilbagebetalt, førend selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.085.663	404.218
1 Personaleomkostninger	-366.724	-544.847
Driftsresultat	-1.452.387	-140.629
Andre finansielle indtægter	0	41.306
Øvrige finansielle omkostninger	-249.060	-2.648
Resultat før skat	-1.701.447	-101.971
Skat af årets resultat	-1.278.457	10.150
Årets resultat	-2.979.904	-91.821
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.979.904	-91.821
Disponeret i alt	-2.979.904	-91.821

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	48.833	48.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.833	48.833
Anlægsaktiver i alt	48.833	48.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.243.337	2.584.473
Varebeholdninger i alt	1.243.337	2.584.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.970	257.060
Udskudte skatteaktiver	0	1.325.000
Andre tilgodehavender	399.986	597.050
Periodeafgrænsningsposter	11.276	28.517
Tilgodehavender i alt	641.232	2.207.627
Likvide beholdninger	103.823	205.364
Omsætningsaktiver i alt	1.988.392	4.997.464
Aktiver i alt	2.037.225	5.046.297

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	-1.028.828	1.951.076
	Egenkapital i alt	<u>-428.828</u>	<u>2.551.076</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.988.892	2.253.878
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.892</u>	<u>2.253.878</u>
	Gæld til pengeinstitutter	310	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.241	116.304
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.793	2.793
	Anden gæld	124.817	122.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.161</u>	<u>241.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.053</u>	<u>2.495.221</u>
	Passiver i alt	<u>2.037.225</u>	<u>5.046.297</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	331.372	485.806
Pensioner	30.644	51.257
Andre omkostninger til social sikring	3.030	4.639
Personalemkostninger i øvrigt	1.678	3.145
	<u>366.724</u>	<u>544.847</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2020</u>	 <u>30/9 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	0	379.558
Afgang i årets løb	0	-379.558
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober	 0	 -379.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	379.558
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	48.833	48.833
Kostpris 30. september	<u>48.833</u>	<u>48.833</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>48.833</u>	 <u>48.833</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	600.000	600.000
	600.000	600.000
Kapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.951.076	-957.103
Årets overførte overskud eller underskud	-2.979.904	-91.821
Koncerntilskud fra moderselskabet	0	3.000.000
	-1.028.828	1.951.076
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.988.892	2.253.878
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.672 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig ydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CR invest ApS, CVR-nr. 27925677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.